
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2025
PROCESSO: 36077/2025
NATUREZA: Outros Serviços de Terceiros / Pessoa Jurídica
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Governo e Planejamento 
Estratégico
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Confecção, 
Reforma e Instalação de Toldos
A  Secretaria  Municipal  de  Governo  e  Planejamento  Estratégico 
manifesta interesse em obter propostas adicionais mais vantajosas, 
nos termos do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de  
2021,  para  a  Dispensa  de  Licitação  nº  002/2025,  visando  a 
contratação  de  pessoa  jurídica  para  Contratação  de  Empresa 
Especializada  para  Confecção,  Reforma e  Instalação  de  Toldos, 
sendo  –  manutenção  da  estrutura  de  aço  com substituição  das 
partes  danificadas  –  substituição  de  toldos  com  as  seguintes 
medidas: 15,76 m de comprimento, 2,05 m de largura, totalizando 
32,30 m² de área.
Para  mais  informações,  entre  em  contato  pelo  e-mail 
semad.compras@cachoeiro.es.gov.br.  As  Propostas  de  Preço 
poderão ser enviadas até às 18h do dia 09 de julho de 2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 02 de julho de 2025.

GIRLANE DA SILVA
Agente de Contratação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500340034003800370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 

14.063/2020.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500340034003800370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003500340034003800370033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDO SANTOS MOURA em 02/07/2025 15:35 

Checksum: 2D9C976EE1E161F27B0D15FA313FAD051302EE067F6EF050BB0B2B353189D7FB




